I POTOKOUJINS

roJjiocoBaHua oT: 31 aHeapsa 2019 r. Bpems roJsiocoBaHusa: 9:23:47

PaccMaTpuBaeMel BONPOC [NOBECTKMU:

O npoekTe 3akoHa AnTanckoro kpas «0 BHECEHUU UIMEHEHUS

B IMPpUJIOXKEHME K B3aKOHYy AnTanckoro kpas «0 npenejax

HOTapualJlbHEIX OKPYI'OB U KOJIMUECTBE INOJIKHOCTEM HOTAPUYCOBR

B AJITaMCKOM Kpae».

dopMyIMpPOBKa BONpPOCa I'CJIOCOBaHUSA:

[IpyHATVME B IEPBOM YTEHUU

O npoekTe 3akoHa AJlTalckoro kKpas «O0 BHECEHUM UBMEeHEeHUA

B NPUJIOXEHMEe K 3akKoHy AiTaickoro kpasa «0O npenesax

HOTapuallbHEIX OKPYIT'OB  ...».

Buno roJjiocoBaHUSA OTKpEITOE

KpuTepuil NpuHATUSA pelleHUS BOJIBLIMHCTBOM TI'OJIOCOB YCTAaHOBJIEHHOTO
yycria

llenyTaToOR IO CIOUCKY 68

3aperucTpUPOBRaHHO 65

PesyJibTaTeE NOOCYETa IDOJIOCOB
BA. . e 65
MPOTUB. ........ 0
BO3JEPXAJIOCE. .. O

HE T'OJIOCOBAJIO.. O

Uror rojsiocoBaHma : PemweHue NPUHATO

PykoBonuTesib cekpeTapuara

UsieHBl CekpeTapuaTa




llpuyoxeHue k nporokoygy N 5 or 31.01.2019

CrMCcoOK MNOMMEHHOTO I'OJIOCOBAHUAg OenyTaToB

N/ NOKp . ®.1.0. PesynbTaT
1 30 AbpamMOR AHIOpel AJIeKCaHIOPOBUY 3a
2 JIOne AbpamoBa OxkcaHa lleTpoBHa 3a
3 22 AraHoB [MuTpui lleTpoBuUuU 3a
4 KIIP® AcTaHuMK Opun MBaHOBUU 3a
5 25 BanywkuH AjyexkcaHip denopoBud 3a
© 11 BeHcrnep Cepren AjeKCaHIOIPOBUY 3a
7 JIOTIP BopoBukoBa EBreHus AHaToOJBEBHA 3a
8 6 Bywkoe Hukomnam TpodumoBuu 3a
9 CP BakaerB BjianucisiaB AjIeKCaHIPOBUU 3a
10 26 Bosikor AHIOpel AHATOJIbEBUY 3a
11 10 BelronToB AHaTOJIMM BacuiabeBud 3a
12 EP TonoBoponvko JleHuc AJIeKCaAHIOPOBUY 3a
13 2 T'vkoB AsiekcaHIp BacuijibeBud 3a
14 12 T'ymMuHCKMI Bamnepunt MocudpoBuu 3a
15 EP DannnmH Hukomal BrnaimMupoOBUY 3a
16 14 ODéMmH AJslekcaHIOp AJleKCaHIOPOBUY 3a
17 1 Ivpkc VBaH BUKTOPOBUU He TIpUcCyTCcT.
18 JIOIIP Jybunun MeaH Cepreerud 3a
19 CP XemnezoBckur Bacunuil MBaHOBUY za
20 JOnp Xypasnesa MpuHa EBrenbeBHa 3a
21 29 UnepoueHko TaTbAaHa BHMKTOpOBHA 3a
22 33 Kampo Opuit BaJleHTUMHOBUY 3a
23 7 KonnparreB BcepoJsion BanepbeBuUd 3a
24 KIlpo KparueHko Ouier AHaATOJILEBUY 3a
25 EP KpueeHko Anexkcein HukoJsiaeBud 3a
26 27 JlasapeB AJsiekcaHip $denopoBud 3a
27 KIlPo® JlanuHa BepoHuka BrnaiuMMpoBHA 3a
28 28 Jlynér AnbbepT AHATONbLEBUY 3a
29 EP JIasmmuH Cepren CepreeBud He MNpUCYTCT.
30 9 Mareelko Opur BuTanbeBuUd 3a
31 CPp MoJsioToB AJslexkcaHIp BiianmMupoBudu 3a
32 EP MopnoeuH MBaH MBaHOBUY 3a
33 5 HanneH Anexkcel ¢enopoBMY 3a
34 CP HuknmaHmuue Muxawy Cepreepud 3a
35 Cp Hukosmanumk AjsiexcaHOp AJIeKCaHIpPOBUY  3a
36 13 Ocunor AHIpel I'eHHanbeBUY 3a
37 3 [TanapuH Urops Wnebuu 3a
38 23 [lncaper Ceprem BukTOpOBMY 3a
39 EP [lnsko Uropk BaleHTMHOBUY 3a
40 KIpo MonoB Banaiumup AJIeKCaHIPOBUY 3a
41 KIIP® [louaToB BsauecJsiap OpbeBUY 3a
42 18 Ipu6 Ceprem HukoJlaeBud He TMpucyTCT.
43 KITP® l[pycakoBa Mapuda HukosiaeBHa 3a
44 JIOITP Pero llaBesg AJIeKCaHIOPOBUY 3a
45 EP PoMaHeHKO AnekcaHnp AJileKceeBud 3a
46 KIIpPo CaprakoB AHnpel AJEKCaHIPOBMY 3a
47 JIAOP CexkpeTa AHIpeun CepreeBud 3a
48 JIOIMP CeMméHoB Brmanumup BiiagucnasoBuUY 3a
49 4 CepoB Ceprent HukoJlaeBud 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOIP
CPp
KITP®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cusel Cepren AJeKCaHIPOBUUY
CmaruH Bamum [lerpoBuUY
ConHuera VpuHa BaleHTUHOBHA
CrénuH MaxkcuM BUKTOpPOBUU
CyBopoB AHaTOAUM OUIMNONOBUY
Crenypko IMUTPUN AHIOpeeBUY
CycrioBa JlivoMmuiia ANleKCeeBHa
TannblkMH MakcuM BaaouMMupoBud
Tennorpa WpuHa ['eoprueBHa
TpayTBelH AjeKcaHInp BuxkTopoBud
TpopumoB bBopmc AJleKCAHIOPOBUY
YcTuHoB BrnammMmup HukoJsiaeBuu
XMypoBuY AHIpel I'eHHaIbeBUY
Uenexnko HaTanba BrnagMMUPOBHA
llaBanoB Cepreil BacuinbeBuu
llyopa WpwuHa IlaBiioBHAa

llymmxmu ITlaBes OpbeBuY
lleptaxkor Buranun I'eoprueBud
Axymwer HukoJiam HuxosnaeBud

3a
3a
3a
3a
34a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



nmpoTOKOIINMT

rojijocoBaHma oT: 31 gHeaps 2019 r. Bpemsa rToJiocoBaHusA: 9:24:32

PaccmaTpuBaeMsll BOMNPOC [OBECTKU:
O npoekTe 3akoHa ANTanMckoro kpas «O BHECEHUU UIBMEHEHUS
B NPUJIOXEeHME K 3aKOHY AJTalckoro kpasda «0O npenesax

HOTapMallbHEIX OKPYTOB M KOJMUECTBE NOJIKHOCTEN HOTApPUYCOB
B AJITAICKOM Kpae».

dOpMYJIMPOBKa BONpOCa I'OJJOCOBAHUS:
[l[pyHATME B OKOHUYATEJIbHOM pelnakuuu
O makoHe AJNTanckoro kKpas «0O BHECEHMM M3IMEHEeHUS B MNpUJIOXeHue

K 3aKoHY AJITaickoro kpas «0O npenejax HOTapuallbHBIX
OKPYI'OB  ...».

Buno rosocoBaHusA : OTKpHTOE

KpuTepuin nNpmMHATUA pPeWeHMS : BOJBWLUHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
upcia

IlenyTaToOB NO CIOUCKY : 68

3aperMcTpMpPOBAHHO : 65

PesylibTaTe MNOICYETa I'OJIOCOB

BA. .. 63
NPOTUB. ........ 0
BO3OEPXKAJIOCE. .. O

HE T'OJICCOBAJIO.. 2

V'Tor roJjiocoBaHMsa : PelleHue MNPUHATO




llpunoxeHue K nporoxony N 7 ot 31.01.2019

Cnmcok MNoMMEHHOTO TOJIOCOBAaHMA IIernyTaToB

Ner1/ MOoKp .

1 30

2 JIONP
3 22

4 KITP®
5 25

6 11

7 JIANP
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIANP
19 CPp
20 JIANP
21 29
22 33
23 7

24 KIIP®
25 EP
26 27
27 KIpPo
28 28
29 EP
30 9

31 CP
32 EP
33 5

34 CPp
35 cp
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIIP®
41 KIipo
42 18
43 KIIP®
44 JIONP
45 EP
46 KITP®
47 JIOIP
48 JINP
49 4

®.1n.0.

ABbpaMoB AHIOpel AJIeKCaHIOPOBUY
ABpamoBa OxcaHa lleTpoBHa
AraHoB IMuTpun lleTpoBUYU
AcraHuuk Opun MeBaHOBMY
banyuwkuH AnlekcaHip denmopoBud
BeHcusiep Cepren AJjlekCaHIPOBUY
Boporukoea EBTeHus AHaTOJILeBHAa
Bywkos HukoJsiai TpodumoBmY
BakaeB Brnammcinar AJileKCaHIPOBUY
BosikoB AHOpel AHATOJIbLEBUUY
BeiTtonToB AHaTosun BacuiibeBud
T'onoBoponvko [HeHUC AjleKCaHIOPOBUY
I'ykor Anekcanigp BacuiabebBud
PyMMHCKMM Bamnepuinl MocudporBuu
Hannamy Hukosan BilrauuMuposBud
HDéMuH AJlexkcaHip AJleKCaHOPOBUY
Inpkc VBaH BukTopoBUY

HOyObuHuH VeBaH CepreeBudy
Xenezsosckum Bacunmum VMBaHOBUY
XypaBJyiesa lVprHa EBreHbeBHa
Nneouernko TarTbsiHa BuKkTOpoOBHAa
Karpo WOpuit BaneHTUMHOBUY
KonnparteeB BceBoJsion BaJsepbeBud
KpaBueHko Ojer AHaToJbeBUY
KpnBeHko AJjsiekcel HukosaesBuy
JlazapeB AJiekcaHIp delnopoBud
JlanmHa BepoHuka BrnaaMMMpoBHAa
JlyHéB Anb0epT AHATOJBEBUU
JamMuH Ceprelt Cepreeruu
MaTBelko Opun BurajbeBud4
MonoTor Asekcangp BrnanmMmuporumy
MopnoeuH VpBaH VBanoBu4

Hanuen Anexcelt denopoBud
Huknwmainmnn Mmxawuis CepreenBud
Hukomnmanmumk AsiekcaHIp AJIEKCaHIOPOBUY
Ocunop AHnpewn TeHHalbeBUY
lNaHapun UNropb WMNiabMY

[lnmcaper Cepreli BukTOpOBUY
[liiako Uropb BajleHTMHOBUY

[lorios BrnanouMup AJIeKCaHIOPOBUY
llTouaros Bsauecsnab OpbeBuu

[lpnb Ceprein Hukonaesnud
[lpycakoBa Mapusa Hukosaenila
Pero IlaBesn AJjyiekCaHOpOBUY
PoMaHeHKkO AjiekcaHIp AlekceeBuY
CaprakoB Aujapel ANeKCaHIPOBUY
Cexkpera AHIOpeu Cepreerud
CeM&HOB BuianuMmup BlaauciaBoOBUY
Cepor Ceprel Hukonaeruu

PesyJibTar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

MPUCYTCT.

T'OJIOC.

MnpucyTCcT.

IOJIoC.

NpUCYTCT.



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIATIP
CP
KIlp®
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBey Cepremn AJIeKCaHIPOBUY
CMmaruil Baoum [lleTpoBuu
CosinueBa MpurHa BajeHTMHOBHA
Crénun MaxkcuMm BUKTODPOBUY
CyBOpPOB AHaATOJUN OUIUNNOBUY
Crenypko IOIMUTPUN AHIOPEEBUU
CycJyiora JlwaMuia AJleKCeeBRHa
TanoelkMH Makcum BiaouMUMpoBMY
Ternyiopa MpuHa T'eoprueBHa
TpayTBeMH AnekcaHIp BUKTOpOBUYU
TpodumoB EBopuc AJleKCaHOPOBUY
YcruHoB BiiaoyMup HuMKoOJlaeBuUY
XMypoBMY AHIOpen I'eHHalbeBUY
lleneHko HaTaubsa BramoMMmpoBHa
llaBaHoB Cepren BacuibeBuy
llynpa WpwuHa IlaBJIOBHA

Mlymuxun [asey KOpbeBud
llepBaxoB Buranui T'eoprMeBMY
AkymeB Hukonal HukoJlaeBumu

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



